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MarHuuTtHa 6opmawmia BERNARDO MD 5050 E

MarnuutHaTta 60opMawumHa BERNARDO MD 5050 E e noaxogsia 3a npobreaHe B
Anana3soHa oT 12-50 mm. /ima Hucko Terno ot camo 11,5 kg, KoeTo g npaBu MobunaHa
W npeanHa 3a paboTta Hap rnasaTa. BopmawwMHaTa HamMmupa npuioXxeHne B
aBTOMOBWMSIHAaTa MHAYCTPMA U B MALLMHOCTPOEHeTo. EproHoMnYyHO pa3nonoxeHuTe
efleMeHTKn 3a ynpasfieHue Bu nossonssaTt ynobcteo npu paboTta ¢ egHa pbka.
CTaHfapTHO Ce AOCTaBA C NpeAnaseH KosiaH 3a BepTukaaHa paboTa unm paboTa Hag
rnaesata. MawwnHaTa e n3paboTeHa OT BUCOKOKAYECTBEHN KOMMOHEHTY rapaHTMpaLum
ObNbr eKCcnioaTaumoHeH XMBoT. AbpXKaybT 3@ MHCTPYMEHTU e npefHa3HayeH 3a

cBpepna ¢ onawka Weldon 19 mm.

TexHN4ecKu XxapaKTepucTUKu
Tun

3axpaHBaHe, V

MowHocT, kW

060poTK Ha Npa3eH xog, min-1

Pa3scTosHMe OT Abp>Kava A0 OCHOBaTa, mm

Xof Ha rnasata, mm

Makc. abnboynHa Ha npobusaHe, mm
Makc. AnaMeTbp Ha CBPeAnoTo, mm
Pa3mepu Ha MarHMTHaTa OCHoBa, mm

Cwna Ha MarHWTHOTO 3agbpXXaHe
Pa3mepwu [/LWL/B, cm

Mpownsxon

[apaHLMOHEH CpoK
OKOMMNEeKTOBKa

Terno, kg

MNpodecnoHanHa
230

1,65

790

145

170

¢ 6opkopoHa - 50
50

165 x 80 x 50
16200 N

17 x 28 x 40
ABCTpus

12 meceua 3a mpmu / 24 mecela 3a U3MYECKN nua
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npeanaseH KosiaH, NiacTMacoB Kydap, pe3epsoap 3a OXJaAnTesHa TeYHOCT
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